
    

UCHWAŁA NR 131.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

1. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 70005  

z przeznaczeniem na odsetki od nieterminowej wpłaty  tyt. użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w Skwierzynie. 

- Rozwiązanie Rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego,  

a zwiększenie w rozdziale 75421 z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

wykonania mat dezynfekujących, a także tablic ostrzegawczych w związku  

z wystąpieniem ogniska ptasiej grypy HPAI na terenie powiatu międzyrzeckiego  

i gorzowskiego. 

2.  Zmiana w rozdziale 71015 z przeznaczeniem na płace i pochodne od wynagrodzeń 

oraz na zakup materiałów biurowych, zakup komputera, tonerów. 

3. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na płace i pochodne od wynagrodzeń 

wynikających z zabezpieczenia 20% wkładu własnego do otrzymanych środków  

z rezerwy celowej oraz budżetu Wojewody zgodnie z zawartą umową. 

4. Zmiana w rozdziale 85218 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania 

egzekucyjnego. 

5. Zmiana w rozdziale 85333 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych  

z organizacją konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy województwa 

lubuskiego oraz na umowę zlecenie, wymiana instalacji elektrycznej, wykonanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej remontu elewacji budynku urzędu. 

6. Zmiana w rozdziale 85395 z przeznaczeniem na doposażenie Powiatowej 

Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego i Urządzeń Pomocniczych oraz na płace. 

Zmiany  dotyczące projektu systemowego „Uwierz w siebie, możesz więcej” 

realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu mają na 

celu dostosować plan do przewidywanego wykonania. 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 352 050,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 050,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Działalność usługowa 1 419 488,00

Nadzór budowlany 455 866,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 686,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 111 686,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 179 461,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 179 461,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 465,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 53 465,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 435,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 435,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 940,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 940,00

Zakup energii 6 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 000,00

Zakup usług remontowych 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00

Zakup usług pozostałych 41 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 41 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 980,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 980,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 350,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 350,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 902 369,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Różne rozliczenia 215 336,00

Załącznik  do uchwały Nr 131.2021 Zarządu Powiatu z dnia 09.11.2021 r.

3 500,00 3 500,00

758 -3 501,00 211 835,00

75421 3 500,00 3 500,00

4210 3 500,00 3 500,00

-4 350,00 0,00

754 3 500,00 4 905 869,00

-3,00 6 977,00

4710 -4 350,00 0,00

-842,00 1 158,00

4440 -3,00 6 977,00

-400,00 100,00

4430 -842,00 1 158,00

-4 000,00 37 000,00

4410 -400,00 100,00

-500,00 0,00

4300 -4 000,00 37 000,00

-100,00 0,00

4280 -500,00 0,00

-500,00 5 500,00

4270 -100,00 0,00

6 320,00 25 260,00

4260 -500,00 5 500,00

-711,00 3 724,00

4210 6 320,00 25 260,00

646,00 54 111,00

4120 -711,00 3 724,00

3 132,00 182 593,00

4110 646,00 54 111,00

1 308,00 112 994,00

4020 3 132,00 182 593,00

71015 0,00 455 866,00

4010 1 308,00 112 994,00

1,00 1,00

710 0,00 1 419 488,00

70005 1,00 352 051,00

4570 1,00 1,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 1,00 352 051,00



Rezerwy ogólne i celowe 215 336,00

Rezerwy 215 336,00

Organ 215 336,00

Pomoc społeczna 26 342 295,92

Domy pomocy społecznej 22 250 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 766 355,00

DPSRokitno 58 3 815 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 271 403,00

DPSRokitno 58 669 175,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 317,00

DPSRokitno 58 62 547,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 021 675,00

DPSRokitno 58 330 559,00

Zakup środków żywności 959 546,00

DPSRokitno 58 264 280,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 79 600,00

DPSRokitno 58 37 500,00

Zakup energii 442 612,00

DPSRokitno 58 122 760,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 129 530,00

DPSRokitno 58 36 338,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 950 054,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

PCPR 3 800,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

PCPR 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 648 932,00

Powiatowe urzędy pracy 3 084 605,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00

Powiatowy Urząd Pracy 24 800,00

Zakup środków żywności 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 500,00

Zakup energii 63 343,00

Powiatowy Urząd Pracy 63 343,00

Zakup usług remontowych 94 016,00

Powiatowy Urząd Pracy 94 016,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 000,00

4410 -1 000,00 1 000,00

-1 000,00 1 000,00

4360 -3 050,00 2 950,00

-3 050,00 2 950,00

4270 9 050,00 103 066,00

9 050,00 103 066,00

4260 -2 864,00 60 479,00

-2 864,00 60 479,00

4220 600,00 1 100,00

600,00 1 100,00

4170 600,00 25 400,00

600,00 25 400,00

3020 -3 336,00 4 364,00

-3 336,00 4 364,00

853 0,00 3 648 932,00

85333 0,00 3 084 605,00

4610 13,00 113,00

13,00 113,00

4360 -13,00 3 787,00

-13,00 3 787,00

456,00 36 794,00

85218 0,00 950 054,00

-2 200,00 120 560,00

4780 456,00 129 986,00

-2 500,00 35 000,00

4260 -2 200,00 440 412,00

-6 000,00 258 280,00

4230 -2 500,00 77 100,00

-45 130,00 285 429,00

4220 -6 000,00 953 546,00

974,00 63 521,00

4210 -45 130,00 976 545,00

8 400,00 677 575,00

4120 974,00 216 291,00

46 000,00 3 861 322,00

4110 8 400,00 2 279 803,00

85202 0,00 22 250 915,00

4010 46 000,00 12 812 355,00

-3 501,00 211 835,00

852 0,00 26 342 295,92

75818 -3 501,00 211 835,00

4810 -3 501,00 211 835,00



Pozostała działalność 426 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 980,00

DPS Międzyrzecz 52 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00

PCPR 36 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 257,00

PCPR 9 257,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 048,00

PCPR 1 048,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 177,00

DPS Międzyrzecz 9 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

PCPR 2 000,00

Zakup energii 2 000,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

DPS Międzyrzecz 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

DPS Międzyrzecz 300,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

DPS Międzyrzecz 3 000,00

Zakup usług pozostałych 223 359,00

PCPR 223 359,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

DPS Międzyrzecz 100,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

DPS Międzyrzecz 400,00

116 419 811,83

-320,00 80,00

Razem: 0,00 116 419 811,83

-80,00 20,00

4410 -320,00 80,00

5 547,00 228 906,00

4360 -80,00 20,00

-1 300,00 1 700,00

4307 5 547,00 228 906,00

-20,00 280,00

4300 -1 300,00 1 700,00

-2 600,00 400,00

4280 -20,00 280,00

-300,00 1 700,00

4270 -2 600,00 400,00

-1 681,00 319,00

4260 -300,00 1 700,00

3 620,00 12 797,00

4217 -1 681,00 319,00

-459,00 589,00

4210 3 620,00 12 797,00

596,00 9 853,00

4127 -459,00 589,00

-4 003,00 32 897,00

4117 596,00 9 853,00

1 000,00 53 980,00

4017 -4 003,00 32 897,00

85395 0,00 426 900,00

4010 1 000,00 53 980,00


